
Miércoles 9 de noviembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 259 15

Número Motivo

4
No aportar declaración responsable de que cumple el requisito establecido por el artículo 26.5 
del Decreto 201/2003, de 8 de julio de ingreso, promoción interna, movilidad y formación de los 
funcionarios de los Cuerpos de la Policía Local

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***1223** Núñez Izquierdo, Felipe 1,2,3,4

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Sevilla a 31 de octubre de 2022.—El Secretario General P.D., el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez Royo.

36W-7047

————

SEVILLA

El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 27 de octubre de 2022, ha resuelto lo que sigue:

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas convocadas por esta Corporación para proveer 
6 plazas de Subinspector de la Policía Local y visto el informe emitido por el Jefe de Servicio de Recursos Humanos de fecha 25 de 
octubre de 2022, en virtud de la competencia atribuida por delegación de la Junta de Gobierno de la ciudad de Sevilla, mediante acuerdo 
de 4 de enero de 2022, resuelvo:

Primero: Declarar provisionalmente admitidos y excluidos a las pruebas selectivas convocadas por esta Corporación para 
proveer reglamentariamente 6 plazas de Subinspector de La Policía Local, a las personas que se relacionan en la lista que se acompaña 

de Sevilla.

ANEXO 
CONVOCATORIA PARA PROVEER 6 PLAZAS DE SUBINSPECTOR DE LA POLICÍA LOCAL

Relación de admitidos y excluidos

Admitidos:

Núm. admitido DNI Apellidos y nombre

1 ***8170** Val Morales, Alberto
2 ***9530** Vargas Holgado, Francisco Javier
3 ***2740** Aroca Ruiz, Mario
4 ***3843** Bahamonde Justo, Manuel Luis
5 ***7674** Blanco Pérez, David
6 ***1090** Caro Navarro, Santiago
7 ***3669** Contreras Guerrero, Manuel Joaquín
8 ***5630** De Álvaro Iglesias, Pedro
9 ***2157** Díaz Colchero, José Diego
10 ***8346** Domínguez Rodríguez, José María
11 ***2265** Escamilla García, Martín
12 ***9472** Fernández Vázquez, Enrique
13 ***5357** García Carrero, Carlos Alfonso
14 ***8714** González Rodríguez, José Manuel
15 ***3236** Marín Giraldez, Alejandro I
16 ***1130** Martín Martín, Juan Antonio
17 ***4414** Martínez Díaz, Antonio
18 ***5673** Mena Hurtado, Francisco
19 ***1714** Palomo Rodríguez, José Manuel
20 ***2626** Ramos de los Reyes, Rocío
21 ***6947** Reina Trejo, Manuel
22 ***7516** Repiso Gutierrez, Sergio
23 ***8529** Ríos Franco, Antonio
24 ***7850** Sánchez Carretero, Juan Pablo
25 ***3975** Sanjuan Castro, Roberto
26 ***7116** Soldevila Rodríguez, Carlos
27 ***9594** Trashorras Álvarez, Adrián

Excluidos/as:

Los motivos de exclusión se determinan por números, con arreglo a las siguientes equivalencias:

1 No haber permanecido, como mínimo, dos años de servicio activo como funcionario/a de carrera en la 

2 No estar en posesión de la titulación exigida, titulación equivalente o en su caso, resguardo de liquidación 
de tasas para la expedición de la misma.



16 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 259 Miércoles 9 de noviembre de 2022

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***0480** Caparrós Gallardo, Antonio Francisco 2
***8334** Delgado Pavón, David 1
***3083** León Servian, Miguel 2

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Sevilla a 28 de octubre de 2022.—El Secretario General, P.D. el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez Royo.

36W-7050

————

SEVILLA

El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 26 de octubre de 2022, ha resuelto lo que sigue:

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas convocadas por esta corporación para proveer 

de 2022, en virtud de la competencia atribuida por delegación de la Junta de Gobierno de la ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 4 
de enero de 2022, resuelvo:

Primero: Declarar provisionalmente admitidos y excluidos a las pruebas selectivas convocadas por esta Corporación para 

de Sevilla.

ANEXO 
CONVOCATORIA PARA PROVEER 17 PLAZAS DE OFICIAL DE LA POLICÍA LOCAL

Relación de admitidos y excluidos

Admitidos:

Núm. admitido DNI Apellidos y nombre

1 ***0856** Vargas Gallego, Antonio
2 ***4693** Vargas Jarana, Eduardo
3 ***2412** Vargas Romero, Eusebio
4 ***4055** Vázquez González, Gustvao Adolfo
5 ***1470** Vergara Pineda, David
6 ***1470** Vergara Pineda, José Antonio
7 ***0653** Viejo Burguete, Alfonso
8 ***4689** Villard Martínez, Antonio José
9 ***3240** Vizcaino Gómez, José Antonio
10 ***6324** Zapata Fernández, José Manuel
11 ***2949** Acosta García, Alejandro
12 ***3402** Acuña Ramos, Francisco Javier
13 ***7604** Alcalde Beret, Eduardo
14 ***2336** Alcalde Ramírez, José Antonio
15 ***3850** Almarcha Florido, Jonatan
16 ***0126** Álvarez Angulo, Felix
17 ***3643** Álvarez Castro, Antonio
18 ***0982** Álvarez Domínguez, Juan Antonio
19 ***2270** Álvarez Vidal, José Antonio
20 ***3479** Álvaro Suárez, Reina
21 ***7969** Anquela Acevedo, Oscar
22 ***4305** Aparicio Bonilla, Alejandro
23 ***9260** Arcos Gil, José Antonio
24 ***6404** Arcos Marín, Vicente Antonio
25 ***2254** Arrabal Pérez, Olga
26 ***2254** Barat Colorado, José Manuel
27 ***8220** Barcenas Roche, José Carlos
28 ***3576** Benítez Sánchez, José Carlos
29 ***2337** Bernardo Carranza, Andrés Jesús
30 ***7393** Blancat Castilla, Miguel Ángel
31 ***9696** Blanco Lobatón, Raúl
32 ***1245** Blanco Martínez, Cesar Ismael
33 ***3158** Blanco Torres, José Miguel
34 ***0596** Bonilla Jiménez, Pedro Manuel
35 ***7200** Borras Gutiérrez, Sebastián


